Quinta-Feira, 13 de Outubro de 2022 https://defensoria.ac.def.br Ano 4  nº 558

                                             SUMÁRIO

GABINETE GERAL ........................................................................... 01

                                       GABINETE GERAL

PORTARIA Nº 290/GAB/DPE-AC
A Defensora Pública-Geral do Estado do Acre, no uso de suas
atribuições legais;
RESOLVE:
Art. 1º - CONSTITUIR Comissão para fins de
acompanhamento/avaliação de processo de promoção dos Gestores
de Políticas Públicas e Especialistas lotados nesta Defensoria Pública
do Estado, que será integrado pelos membros a seguir:
I – ANTÔNIO JORGE FELIPE DE MELO (Presidente)
II – KAIFA DE SOUZA BARBOSA (Membro)
III – MARIA SANDRA XAVIER GELPKE (Membro)
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando a portaria 018/GAB/DPE-AC, de 14 de janeiro de 2022 e as
demais disposições em contrário, por ser oportuno e conveniente para
os interesses da Administração.
Rio Branco-AC, 11 de outubro de 2022.
SIMONE JAQUES DE AZAMBUJA SANTIAGO
Defensora Pública Geral do Estado do Acre

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 Página 1/1 Defensoria Pública do Estado do Acre

http://www.tcpdf.org

		2022-10-11T15:54:52-0500
	DEFENSORIA PUBLICA GERAL DO ESTADO DO ACRE:04581375000143